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 Jak przebranżowić się i zacząć pracę w IT?

Marzysz o pracy w sektorze nowoczesnych technologii, ale nie masz informatycznego wykształcenia? Nic
straconego! W dzisiejszych czasach z łatwością możesz się przebranżowić i zacząć karierę w IT! Zastanów
się, który obszar tej branży najbardziej Cię interesuje i pomyśl, w jaki sposób zdobędziesz niezbędne
kompetencje. Przekonaj się, jak szybko możesz rozpocząć pracę w IT i zwróć uwagę na zawody, na które
obecnie jest największe zapotrzebowanie. 
Interesuje Cię praca w IT? Sprawdź oferty pracy z miast Warszawa, Łódź i Lublin! Wejdź na theprotocol.
it! 

 Wybierz odpowiedni obszar IT

Zanim rozpoczniesz budowanie kariery w IT, musisz zdecydować się na konkretny obszar z sektora
nowoczesnych technologii. W wyborze powinieneś kierować się swoimi zainteresowaniami oraz
indywidualnymi predyspozycjami. Zastanów się, jak możesz wykorzystać w nowym zawodzie swoje
umiejętności. Jeśli masz zdolności analitycznego myślenia, warto wziąć pod uwagę profesje związane z
analizą danych. A może cechuje Cię kreatywność oraz wysoko rozwinięte poczucie estetyki? W takim
przypadku dobrze sprawdzisz się w zawodach z obszaru frontendu, zajmując się na przykład wyglądem
graficznym strony internetowej lub aplikacji mobilnej. 
Warto też zwrócić uwagę na aktualną sytuację na rynku pracy. Najlepiej przebranżowić się i zacząć pracę
w zawodzie, na który jest bardzo duże zapotrzebowanie. Obecnie duży popyt dotyczy między innymi
analityków baz danych, specjalistów ds. cyberbezpieczeństwa, specjalistów ds. środowisk chmurowych
oraz programistów. 

 Poznaj chociaż jedną technologię

Jeśli dobrze poznasz chociaż jedną technologię, łatwiej będzie Ci znaleźć pracę w IT - w tym przypadku
brak kierunkowego wykształcenia nie okaże się problemem. Pomyśl, jaki język programowania pozwala
realizować się na wymarzonym stanowisku. Warto wziąć pod uwagę technologie, które są stosunkowo
łatwe w nauce, także dla osób bez informatycznego przygotowania. Najlepiej zdecyduj się na poznanie
języka o uniwersalnym zastosowaniu. Przykładem może być Python, który świetnie sprawdza się przy
najróżniejszych projektach IT, między innymi dotyczących tworzenia aplikacji, gier czy stron
internetowych. Aby zdobyć niezbędne umiejętności, najlepiej zdecyduj się na intensywne szkolenie.
Świetnym wyborem będzie bootcamp, dzięki któremu szybko nauczysz się podstaw programowania w
konkretnym języku. 

 Zbuduj sieć kontaktów i szukaj ofert pracy dla początkujących

W zmianie branży na sektor nowoczesnych technologii pomocne okażą się kontakty zawodowe. Aby
dotrzeć do doświadczonych specjalistów, warto wziąć udział w targach pracy oraz innych typowo
branżowych eventach. W lepszym poznaniu środowiska IT pomocne będą także fora internetowe i grupy
zrzeszające osoby z tej branży. Ważne jest również tworzenie swojego portfolio. Zrealizowane projekty
można online poddać ocenie specjalistów. Gotowe portfolio wystarczy dołączyć do CV, aby wziąć udział
w rekrutacji. Musisz zwrócić uwagę na oferty dedykowane juniorom. Na portalach z ogłoszeniami
szybko znajdziesz wiele propozycji dla osób początkujących - zapoznaj się z wymaganiami pracodawców
i upewnij się, że będzie w stanie je spełnić. 

 Podsumowanie

Branża IT jest otwarta na osoby początkujące, które nie mogą pochwalić się kierunkowym
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wykształceniem. Sprawdź, którzy specjaliści w Twoim regionie cieszą się największą popularnością.
Zdecyduj się na zmianę branży i przekonaj się, jak szybko otrzymasz intratną propozycję pracy w
sektorze nowoczesnych technologii.
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